令 和 元 年 ６月 吉 日

ＪＴＵ資格審判員 様

（一社）広島県トライアスロン協会

 会  長    木 村  真 一 郎

せとうち 福山ー鞆の浦トライアスロン 2019審判員協力依頼について

拝 啓  新 緑 の候 皆 様 におかれましては益 々ご健 勝 のこととお喜

び申 し上 げます。いつも福山鞆の浦トライアスロン 2019 ご協 力 いただき誠

にありがとうございます。心 より深 く感 謝 申 し上 げます。

   さて、この度標記せとうち 福山ー鞆の浦トライアスロン 2019を 10月 13日（日）スタ

ンダードディスタンス５１．５ｋｍで開催致します。

 今年も、昨年同様大会開催に向けて準備を進めております。

 つきましては、ご協力いただけるオフィシャルの方の募集内容については、下記の

通りですのでよろしくお願い申し上げます。                       敬具

記

１．大 会 名   せとうち 福山ー鞆の浦トライアスロン 2019

２．期   日    令和元年 10月 13日（土）13:00～前日打合せ（必須）

令和元年 10月 14日（日）5:30～ 競技終了迄

３．募集人数    約４０名

            定員に達した場合は下記の条件優先で選考させて頂きます。

４．会   場      広島県福山市鞆の浦周辺市町村 特設コース

５．お申し込み  ご協力頂ける方は７月２８日までに、県協会ホームページ「審判部」

「大会審伴募集情報」 「大会審判お申し込みフォーム」より申し

込みをお願いします。

６．問合せ先    （一社）広島県トライアスロン協会  E-Mail  hta-office@hiroshima-tri.jp

                    審判部 大附邦彦  E-Mail  ohzuke@do3.enjoy.ne.jp

                                                    ℡ 090-4695-9288

https://www.facebook.com/TomonouraTriathlon/
mailto:hta-office@hiroshima-tri.jp
mailto:ohzuke@do3.enjoy.ne.jp